1

DIRECTUM-25360-1092256

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2021 №  0834/18- 03

О внесении изменений в Положение о материальном

поощрении членов народной дружины городского

округа Чехов, утвержденное постановлением

Администрации городского округа Чехов от

14.02.2018 № 0309/18-03

В соответствии с постановлением Администрации городского округа

Чехов от 28.10.2020 № 1623/10-01 «Об организации и ведении

бухгалтерского (бюджетного) учета органов местного самоуправления

городского округа Чехов, органов Администрации городского округа Чехов

с правом юридического лица и муниципальных учреждений городского

округа Чехов», в связи с организационно-штатными мероприятиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о материальном поощрении членов народной

дружины городского округа Чехов, утвержденное постановлением

Администрации городского округа Чехов от 14.02.2018 № 0309/18-03,

следующие изменения:

1.1. в абзаце втором пункта 6 слова «отдела ГО и ЧС и

территориальной безопасности» заменить словами «управления

безопасности»;

1.2. в пункте 7 слова «отдела ГО и ЧС и территориальной

безопасности» заменить словами «управления безопасности»;

1.3. в пункте 8 слова «отдела ГО и ЧС и территориальной

безопасности» заменить словами «управления безопасности», слова «в отдел

2

DIRECTUM-25360-1092256

бухгалтерского учета и отчетности Администрации городского округа

Чехов» заменить словами «в муниципальное казенное учреждение

«Централизованная бухгалтерия городского округа Чехов»;

1.4. в пункте 9 слова «Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Администрации городского округа Чехов» заменить словами

«Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия

городского округа Чехов»;

   1.5. в приложении к Положению (Табель учета дежурства членов

народной дружины) слова «Начальник отдела ГО и ЧС и территориальной

безопасности» заменить словами «Начальник управления безопасности».

   2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В.

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов